
Ministero dell'Istruzione e del merito
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "E. MONTALE" VATD22000N

Via Gramsci,1-21049 TRADATE

Prot. come da segnatura Tradate, 8 maggio 2024

Alla c.a. DSGA Tornabene Calogero
Alla c.a. A.T. D'Agosta Francesca
All'albo dell'Istituto
Al sito

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute per l'affidamento in concessione
del servizio di distribuzione automatica di bevande calde, fredde e alimenti preconfezionati, a ridotto impatto
ambientale, per la sede dell'ITE E. Montale di via Gramsci n. l

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto ilDPR 275/1999
Visti il Decreto Interministeriale n. 44/2001, ilD.L.gs 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture",
come modificato dal D.Lgs 56/2017 e dal D.1. 129/2018 e dal DLgs 36/2023 ;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto;
Vista la propria determina dirigenziale prot. 2393 del 23/04/24;
Vista la gara pubblicata sul MEPA in data 23/04/2024 con scadenza di presentazione delle offerte alle ore 12,00 del 09/05/24;
Ritenuto pertanto necessario per l'espletamento delle procedure di gara in questione l'individuazione di una Commissione
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;

DISPONE

Art l
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura in premessa
è cosi costituita: .

- Dott.ssa GIOVANNA BERNASCONI - Dirigente Scolastico con funzione di presidente della Commissione;
- DSGA TORNABENE Calogero - con funzione di responsabile dell'attività istruttoria e componente della Commissione
Giudicatrice;
- A.T. D'AGOSTA Francesca - con funzione di componente della Commissione Giudicatrice e di Segretario Verbalizzante.

Art 2
La Commissione si riunirà ilgiorno lunedì 13 maggio alle ore 11.00 per l'apertura delle buste e la valutazione delle offerte.
La seduta verrà aggiornata in caso di non ultimazione delle attività previste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovanna Bemasconi

6~

CODICE FISCALE: 95090370123 - teI.0331-810329/843011 fax 0331-810783
Email: vatd22000n@istruzione.it - Email certificata:vatd22000n@pec.istruzione.it

Sito internet: www.isismontaletradate.com

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0002659/2024 del 08/05/2024


